
UCHWAŁA NR XXI/389/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy "Jerzego Kapuścińskiego" ciągowi pieszo-rowerowemu wraz

z kładką pieszo-rowerową i punktem edukacyjnym w Parku Kadzielnia w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. l, w związku z art. 6, art. 7 ust. l pkt 10 i art. 40 ust. l ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. póz. 506 z późn.

zmianami1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Ciągowi pieszo-rowerowemu wraz z kładką pieszo-rowerową i punktem edukacyjnym,

położonemu w Parku Kadzielnia w Kielcach, nadaje się nazwę: Jerzego Kapuścińskiego. Zapis

skrócony nazwy: J. Kapuścińskiego, zapis nazwy w systemie informatycznym: Kapuścińskiego.

2. Usytuowanie ciągu pieszo-rowerowego, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny,

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni^ w,Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce
\

^
V

Kamil Suchański

"Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1696

Id: 3F18B5AD-3FA6-420C-9882-F3168D333291. Uchwalony



1/22

1/14

1/12

1/24

1/10

1/17

102

1/21

1/2

2/6

106

101

100

103

1/20

693/8174/19

1/19

693/43
692/19

99

1/26

174/1

98/2

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy ciągowi pieszo-rowerowemu w Kielcach

mapa, stan na 30.10.2019

Ciąg pieszo-rowerowy
Jerzego Kapuścińskiego 

Id: 3F18B5AD-3FA6-420C-9882-F3168D333291. Uchwalony


